
NUEVOS MODELOS
DE LÁMPARAS G9-E14

Incorporamos nuevas lámparas
LED G9 y E14. Disponibles en
luz cálida y luz fría.

www.akaienergy.com.ar  |  info@akaienergy.com.ar

Además tenemos los zócalos 
para este tipo de lámparas G9



código

flujo luminoso
potencia

temp. color

ean 13

3412
4,5 w

430 lm
3000 K

4 958415341200

3413
4,5 w

430 lm
6000 K

vida útil 25.000 hs 25.000 hs

4 958415341309

LÁMPARAS LED
GARANTÍA: 1 año
RANGO DE TENSIÓN: 220-240 Vca 50/60Hz

código

flujo luminoso
potencia

temp. color

ean 13

3415
7 w

665 lm
3000 K

4 958415341507

3416
7 w

665 lm
6000 K

vida útil 25.000 hs 25.000 hs

4 958415341606

código

flujo luminoso
potencia

temp. color

ean 13

3424
1,7 w

162 lm
3000 K

4 958415342405

3425
1,7 w

162 lm
6000 K

vida útil 25.000 hs 25.000 hs

4 958415342504

CLÁSICA CLÁSICA

CLÁSICA CLÁSICA

CLÁSICA CLÁSICA


