AKAI ENERGY



NUEVOS MODELOS DE LÁMPARAS G9-E14

Incorporamos nuevas lámparas LED G9 y E14. Disponibles en luz cálida y luz fría. Además tenemos los zócalos para este tipo de lámparas G9









LÁMPARAS LED

GARANTÍA: 1 año

RANGO DE TENSIÓN: 220-240 Vca 50/60Hz





CLÁSICA

código	3412	3413
potencia	4,5 w	4,5 w
flujo luminoso	430 lm	430 lm
temp. color	3000 K	6000 K
vida útil	25.000 hs	25.000 hs
ean 13	4 958415341200	4 958415341309





CLÁSICA

código	3415	3416
potencia	7 w	7 w
flujo luminoso	665 lm	665 lm
temp. color	3000 K	6000 K
vida útil	25.000 hs	25.000 hs
ean 13	4 958415341507	4 958415341606





CLÁSICA

código	3424	3425
potencia	1,7 w	1,7 w
flujo luminoso	162 lm	162 lm
temp. color	3000 K	6000 K
vida útil	25.000 hs	25.000 hs
ean 13	4 958415342405	4 958415342504